

CÁMARA DE CUENTAS DE LA REPÚBLICA

PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

AÑO 2023

CÓDIGO	DESCRIPCION DE LA COMPRA O CONTRATACIÓN	PROCESO	AREA	UNIDAD DE MEDIDA	T1	T2	T3	T4	CANTIDAD TOTAL	PRECIO UNITARIO ESTIMADO (RD\$)	TOTAL RD\$
50161509	Azúcar Blanca saco de 125 lb	P004	Dirección Administrativa	Unidad	4	2.00	2.00	-	8.00	4,262.82	34,102.56
50161509	Azúcar Crema saco de 125 lb	P004	Dirección Administrativa	Unidad	38	19.00	19.00	-	76.00	3,718.44	282,601.44
50161510	Azúcar de Dieta	P004	Dirección Administrativa	Caja	4	2.00	4.00	-	10.00	246.00	2,460.00
50161814	CREMORA 23oz (1.43 Lbs)	P004	Dirección Administrativa		160	80.00	80.00	-	320.00	327.36	104,755.20
50201706	Café	P004	Dirección Administrativa	Fardo	120	60.00	60.00	-	240.00	4,985.36	1,196,485.71
											1,620,404.91

